Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131096931 Intrend Investments, SRL 74,340.00

Total 74,340.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 0.00

2.3.2.4.01 Calzados 74,340.00

Total 74,340.00

El monto de : **Setenta y cuatro  mil trescientos cuarenta con 00/100 (74,340.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1670444360654HYVVd